

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr Or.IV.0050.289.2019
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój
z dnia 29 maja 2019 r.

**Wykaz mienia Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 1 w Jastrzębiu-Zdroju
aktywa trwale – wartości niematerialne i prawne**

Wartości niematerialne i prawne	Wartość początkowa	Amortyzacja na 31.12.2018 r.	Wartość netto
MS WINDOWS HP XP	1 024,00	1 024,00	0,00
Program antywirusowy	499,00	499,00	0,00
MS Windows	400,00	400,00	0,00
Spizarnia	360,01	360,01	0,00
RAZEM	2 283,01	2 283,01	0,00

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr Or.IV.0050.289.2019
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój
z dnia 29 maja 2019 r.

**Wykaz mienia Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 1 w Jastrzębiu-Zdroju
aktywa trwale – rzeczowe aktywa trwale**

Lp.	Nazwa środków trwałych	Ilość	Wartość brutto	Amortyzacja narastająco	Wartość netto
1	BUDYNEK	1	4 738 577,47	1 051 056,17	3 687 521,30
2	ŚMIETNIK	1	6 972,43	1 249,22	5 723,21
3	ALTANA OGRODOWA	1	31 391,93	5 624,40	25 767,53
4	OGRODZENIE	1	107 182,43	51 900,72	55 281,71
5	DROGI I CHODNIKI	1	423 532,58	160 747,63	262 784,95
6	PLAC ZABAW	1	156 368,35	47 301,45	109 066,90
7	BOISKO DO PIŁKI NOŻNEJ	1	139 041,13	42 059,94	96 981,19
8	BOISKO DO PIŁKI PLAŻOWEJ	1	33 331,63	10 082,81	23 248,82
9	BOISKO DO PIŁKI KOSZYKOWEJ	1	63 987,91	19 356,38	44 631,53
10	ZESTAW KOMPUTEROWY FUJITSU (Fujitsu Espriom E700 E90 + Fujitsu Display B19-6 LED + F- secure anti-virus workstation Competitive, monitor, stacja dysków, mysz, klawiatura)	4	21 250,12	21 250,12	0,00
11	SERWER TYPU 2 Z UPS	1	21 678,13	21 678,13	0,00
12	SWITCH ZARZĄDZALNY	1	4 770,00	4 770,00	0,00
13	SKANER	1	3 762,50	3 762,50	0,00
14	WINDA TOWAROWA	1	59 780,00	42 842,32	16 937,68
15	PODGRZEWACZ CIEPŁEJ WODY	1	17 642,38	12 643,72	4 998,66
16	KOCIOŁ GAZOWY	1	4 490,05	3 217,90	1 272,15
17	KSEROKOPIARKA SHARP	1	3 450,00	0,00	3 450,00
RAZEM			5 837 209,04	1 499 543,41	4 337 665,63

Nazwa pozostałych środków trwałych	Cena jednostkowa	Ilość	Wartość brutto	Wartość umorzenia	Wartość netto
MASZYNY I NARZĘDZIA					
MASZYNA DO SZYCIA HUSGWARNA E 20	1 099,00	1	1 099,00	1 099,00	0,00
OVERLOCK 4752	1 299,00	1	1 299,00	1 299,00	0,00
MŁOTEK (MŁOTOWIERTARKA)	498,00	1	498,00	498,00	0,00
WKREŹTARKA	328,00	1	328,00	328,00	0,00
WYKRYWACZ PROFILI	148,00	1	148,00	148,00	0,00
WYKASZARKA	380,00	1	380,00	380,00	0,00
WIERTARKA 710W	159,00	1	159,00	159,00	0,00
ODKURZACZ DO LIŚCI CMI	122,55	1	122,55	122,55	0,00
MYJKA	999,00	1	999,00	999,00	0,00
T-RACERT	219,00	1	219,00	219,00	0,00
KOSIARKA OM GV	1 299,00	1	1 299,00	1 299,00	0,00
NOŻYCE AKUMULATOROWE	259,00	1	259,00	259,00	0,00
SZLIFIERKA KĄTOWA	325,00	1	325,00	325,00	0,00
KOSA OM SPARTA	1 399,00	1	1 399,00	1 399,00	0,00
		14	8 533,55	8 533,55	0,00
SPRZĘT RTV I MUZYCZNY					
TELEWIZOR FULL HD LG 37	2 270,00	1	2 270,00	2 270,00	0,00
ANTENA SATELITARNA	98,00	1	98,00	98,00	0,00
APARAT KODAK M 583	688,00	1	688,00	688,00	0,00
DVD MANTA	129,00	1	129,00	129,00	0,00
PRZENOŚNE NAGŁOŚNIENIE PORT+STATYW	1 395,00	1	1 395,00	1 395,00	0,00
		5	4 580,00	4 580,00	0,00
URZĄDZENIA TRANSPORTOWE					
TACZKA 110 L	196,00	1	196,00	196,00	0,00
		1	196,00	196,00	0,00
BIURKA					
BIURKO (NA NOGACH Z PŁYTY)	261,08	6	1 566,48	1 566,48	0,00
BIURKO Z SZAFKĄ I PÓLKĄ POD KOMP.	336,72	1	336,72	336,72	0,00
BIURKO KLON BIAŁY	1 234,50	2	2 469,00	2 469,00	0,00
BIURKO OLCHA	450,00	1	450,00	450,00	0,00
		10	4 822,20	4 822,20	0,00
FOTELE					
FOTEL JEDNOOSOBOWY ROZKŁADANY	1 010,16	1	1 010,16	1 010,16	0,00
FOTEL KRZBIUR MAGNUS	175,00	1	175,00	175,00	0,00
WOREK SIEDZISKO- KOLIN	129,00	10	1 290,00	1 290,00	0,00
FOTEL KRZYBIUR BILLUM CZARNE	165,00	1	165,00	165,00	0,00
		13	2 640,16	2 640,16	0,00
KRZESŁA					
KRZESŁO NYSA ZE SKLEJKI NR 6	146,40	2	292,80	292,80	0,00

KRZESŁO NYSA ZE SKLEJKI NR 3	146,40	2	292,80	292,80	0,00
KRZESŁO NOWY STYL ISO WOOD ALU	195,20	21	4 099,20	4 099,20	0,00
KRZESŁO OBROTOWE NOWY STYL ZIELONE	218,38	4	873,52	873,52	0,00
KRZESŁO OBROTOWE NOWY STYL MIRAGE ZIELONE	701,50	1	701,50	701,50	0,00
KRZESŁO NOWY STYL MIRAGE CF/IB ZIELONE	650,26	6	3 901,56	3 901,56	0,00
KRZESŁO NYSA NR 6	146,40	25	3 660,00	3 660,00	0,00
KRZESŁO NYSA NR 3	146,40	17	2 488,80	2 488,80	0,00
KRZESŁO NOWY STYL ISO ALU ZIELONE	195,20	6	1 171,20	1 171,20	0,00
KRZESŁO DOST. ZE SKŁ. NYSA NR 3	146,40	1	146,40	146,40	0,00
KRZESŁO DOST. ZE SKŁ. NYSA NR 4	146,40	1	146,40	146,40	0,00
KRZESŁO OBROTOWE NOWY STYL NIEBIESKIE	218,38	1	218,38	218,38	0,00
KRZESŁO OBROTOWE NOWY STYL	218,38	1	218,38	218,38	0,00
KRZESŁO OBROTOWE ZIELONE	218,38	1	218,38	218,38	0,00
KRZESŁO	26,84	2	53,68	53,68	0,00
KRZESŁO OFFIX R-15	599,00	1	599,00	599,00	0,00
KRZESŁO INTRATA	990,00	2	1 980,00	1 980,00	0,00
KRZESŁO ADDE SZARO /BIAŁY	39,00	6	234,00	234,00	0,00
KRZESŁO ADDE SZARO/BIAŁY	35,00	10	350,00	350,00	0,00
KRZESŁO OFFIS R-15	599,00	2	1 198,00	1 198,00	0,00
KRZESŁO OFFIS R- 15 EXP	559,00	1	559,00	559,00	0,00
		113	23 403,00	23 403,00	0,00
LÓŻKA					
SOFA TRZYOSOBOWA	1 586,00	2	3 172,00	3 172,00	0,00
TAPCZAN Z PODUSZKĄ	982,10	13	12 767,30	12 767,30	0,00
KOZETKA	434,32	1	434,32	434,32	0,00
ŁÓŻECZKO JACEK	119,00	1	119,00	119,00	0,00
TAPCZAN "DAWID"	515,00	1	515,00	515,00	0,00
NAROŻNIK "ALEXIS"	1 599,00	1	1 599,00	1 599,00	0,00
		19	18 606,62	18 606,62	0,00
PARAWANY					
PARAWAN POJEDYNCZY SKŁADANY	578,28	1	578,28	578,28	0,00
		1	578,28	578,28	0,00
REGAŁY I PÓLKI					
REGAŁ NISKI Z 2 SZUFLADAMI	480,68	1	480,68	480,68	0,00
PÓLKA WISZĄCA	81,74	1	81,74	81,74	0,00
REGAŁ NAROŻNY	291,58	1	291,58	291,58	0,00
PÓLKA WISZĄCA	248,88	3	746,64	746,64	0,00
REGAŁ (SZAFKA AKTOWO- UBRANIOWA)	574,62	1	574,62	574,62	0,00
PÓLKA (SZAFKA WISZĄCA)	251,32	14	3 518,48	3 518,48	0,00
KONTENER POD BIURKO (3 SZUFL)	355,02	3	1 065,06	1 065,06	0,00
WÓZEK POD KOMPUTER + PÓLKA POD KŁAWIATURĘ	220,82	1	220,82	220,82	0,00

REGAŁ NISKI - SZAFKA	329,40	1	329,40	329,40	0,00
WÓZEK POD KOMPUTER + PÓŁKA POD KLAW. Z TWORZ.	220,82	2	441,64	441,64	0,00
REGAŁ OTWARTY SPAWANY DORA METAL	1 647,00	1	1 647,00	1 647,00	0,00
PÓŁKA	280,60	2	561,20	561,20	0,00
REGAŁ SKRĘCANY ZE STALI NIE- RDZ. DORA METAL	1 037,00	1	1 037,00	1 037,00	0,00
PÓŁKA	305,00	1	305,00	305,00	0,00
WÓZEK POD KOMPUTER	172,02	1	172,02	172,02	0,00
BLAT ROBOCZY NA SZAFKACH STOJĄCYCH	423,34	1	423,34	423,34	0,00
KOMODA "GENTOFTE"	449,00	1	449,00	449,00	0,00
KOMODA	210,00	3	630,00	630,00	0,00
KOMODA	96,00	1	96,00	96,00	0,00
REGAŁ METALOWY	39,99	2	79,98	79,98	0,00
REGAŁ 15/12- NEPO	399,00	1	399,00	399,00	0,00
REGAŁ - SZF	399,00	1	399,00	399,00	0,00
REGAŁ (SZAFKA NISKA Z SZUFLA- DAMI)	376,98	1	376,98	376,98	0,00
REGAŁ CZĘŚCIOWO OTWARTY	756,40	1	756,40	756,40	0,00
REGAL BR 1 ECO	119,00	2	238,00	238,00	0,00
		48	15 320,58	15 320,58	0,00
SZAFY BIUROWE I UBRANIOWE					
SZAFKA CZĘŚCIOWO OTWARTA Z SZUFLADKAMI	695,40	1	695,40	695,40	0,00
KOMODA Z SZUFLADAMI	376,98	1	376,98	376,98	0,00
SZAFKA POD RTV Z ŻALUZIĄ	2 296,04	1	2 296,04	2 296,04	0,00
SZAFKA UBRANIOWA Z SZUFLA- DAMI	825,94	1	825,94	825,94	0,00
SZAFKA NISKA	262,30	1	262,30	262,30	0,00
SZAFKA NISKA Z SZUFLADĄ	363,56	1	363,56	363,56	0,00
SZAA AKTOWO-UBRANIOWA	556,32	3	1 668,96	1 668,96	0,00
SZAFKA AKTOWA	489,22	4	1 956,88	1 956,88	0,00
SZAFKA NISKA Z KLAPĄ	262,30	1	262,30	262,30	0,00
KONTENER TRZYSZUFLADKOWY	355,02	4	1 420,08	1 420,08	0,00
WÓZEK POD KOMPUTER+PÓŁKA POD KLAWIATURĘ	220,82	2	441,64	441,64	0,00
SZAFKA AKTOWA	328,18	1	328,18	328,18	0,00
SZAFKA AKTOWA NISKA	503,86	2	1 007,72	1 007,72	0,00
SZAFKA AKTOWA NISKA Z SZU- FLADĄ	329,40	1	329,40	329,40	0,00
KOMODA Z SZUFLADAMI	406,26	2	812,52	812,52	0,00
SZAFKA WISZĄCA	198,86	1	198,86	198,86	0,00
WÓZEK POD KOMPUTER + PÓŁKA POD KLAW. Z TWORZ.	220,82	1	220,82	220,82	0,00
SZAFKA AKTOWO-UBRANIOWA Z SZUFLADAMI	783,24	1	783,24	783,24	0,00
SZAFKA NISKA CZĘŚCIOWO OTWARTA Z SZUFLADAMI	387,96	1	387,96	387,96	0,00
SZAFKA WISZĄCA	241,56	1	241,56	241,56	0,00

SZAFA REGAŁ	313,54	1	313,54	313,54	0,00
SZAFA AKTOWA Z PRZESZKLENIEM	470,92	1	470,92	470,92	0,00
SZAFA AKTOWA	346,48	1	346,48	346,48	0,00
SZAFKA NISKA Z SZUFLADĄ	296,46	1	296,46	296,46	0,00
SZAFKA Z SZUFLADAMI	402,60	1	402,60	402,60	0,00
SZAFKA STOJĄCA NAROŻNA Z ŁA-MANYMI DRZWIAMI	344,04	1	344,04	344,04	0,00
SZAFKA POD ZLEW	246,44	1	246,44	246,44	0,00
SZAFKA JEDNODRZWIOWA STO-JĄCA	246,44	1	246,44	246,44	0,00
SZAFKA Z SZUFLADAMI	376,98	1	376,98	376,98	0,00
SZAFKA JEDNODRZWIOWA WI-SZĄCA	283,04	1	283,04	283,04	0,00
SZAFKA JEDNODRZWIOWA WI-SZĄCA	244,00	1	244,00	244,00	0,00
SZAFKA NAD POCHŁANIACZEM	253,76	1	253,76	253,76	0,00
SZAFA AKTOWA	470,92	1	470,92	470,92	0,00
SZAFKA AKTOWA NISKA	363,56	1	363,56	363,56	0,00
SZAFKA AKTOWA NISKA Z KLAPĄ	503,86	1	503,86	503,86	0,00
SZAFA NA DOKUMENTY METAL-KAS	1 183,40	1	1 183,40	1 183,40	0,00
SEJF METALKAS	2 593,72	1	2 593,72	2 593,72	0,00
SZAFA Z DRZWIAMI ZAWIASO-WYMI DORA METAL	4 636,00	1	4 636,00	4 636,00	0,00
SZAFA DZIELONA Z DRZWIAMI SU-WANYMI DORA METAL	5 845,02	1	5 845,02	5 845,02	0,00
SZAFA DZIELONA DORA METAL	5 845,02	1	5 845,02	5 845,02	0,00
SZAFA UBRANIOWA Z SZUFLADĄ	724,68	13	9 420,84	9 420,84	0,00
SZAFKA PRZYŁÓŻKOWA	247,66	13	3 219,58	3 219,58	0,00
SZAFKA NA BUTY Z SZUFLADĄ	395,28	3	1 185,84	1 185,84	0,00
SZAFA UBRANIOWO – AKTOWA	456,28	1	456,28	456,28	0,00
SZAFKA NISKA Z SZUFLADĄ Z ZAMKIEM PATENTOWYM	567,30	3	1 701,90	1 701,90	0,00
OBUDOWA ZMYWARKI	139,08	1	139,08	139,08	0,00
SZAFKA NISKA Z SZUFLADĄ	406,26	1	406,26	406,26	0,00
SZAFKA -BIURKO+PÓŁKA POD KLA-WIATURĘ	300,12	1	300,12	300,12	0,00
OBUDOWA PIEKARNIKA	240,34	1	240,34	240,34	0,00
OBUDOWA LODÓWKI	230,58	1	230,58	230,58	0,00
PODSTAWA POD KUCHNIĘ GA-ZOWĄ KROMET	854,00	1	854,00	854,00	0,00
PODSTAWA POD ZMYWARKE HY-DRO	732,00	1	732,00	732,00	0,00
SZAFA	630,00	1	630,00	630,00	0,00
SZAFA	490,00	1	490,00	490,00	0,00
SZAFA GESTEN TRZYDRZWIOWA	1 299,00	1	1 299,00	1 299,00	0,00
SZAFA KLON BIAŁY	3 748,00	1	3 748,00	3 748,00	0,00
SZAFA KLON BIAŁY 195x80x60	695,00	1	695,00	695,00	0,00
KONTENER TRZYSZUFLADKOWY ANTR.	541,20	1	541,20	541,20	0,00
		97	66 436,56	66 436,56	0,00

SZAFKI I SZAFY SPECJALNE					
SZAFKA NA ODZIEŻ BHP METAL.	385,00	2	770,00	770,00	0,00
SZAFKA UBRANIOWA METAL. SZARA	372,10	1	372,10	372,10	0,00
SZAFA METALOWA NA SPRZĘT SPORTOWY	2 196,00	3	6 588,00	6 588,00	0,00
SZAFA METALOWA NA LEKI JED-NODRZWIOWA	2 017,88	1	2 017,88	2 017,88	0,00
SZAFKA METAL. UBRANIOWA PODWÓJNA Z ŁAWECZKĄ	854,00	2	1 708,00	1 708,00	0,00
SZAFA ZE STALI DORA METAL	4 331,00	2	8 662,00	8 662,00	0,00
SZAFA MROŹNICZA DORA METAL	3 882,04	2	7 764,08	7 764,08	0,00
REGAŁ SKRĘCANY ZE STALI DORA METAL	1 321,26	2	2 642,52	2 642,52	0,00
REGAŁ SKRĘCANY ZE STALI DORA METAL	1 159,00	2	2 318,00	2 318,00	0,00
REGAŁ SKRĘCANY ZE STALI DORA METAL	1 399,34	3	4 198,02	4 198,02	0,00
REGAŁ STALOWY SKRĘCANY	1 019,92	9	9 179,28	9 179,28	0,00
SZAFKA ADA	138,00	1	138,00	138,00	0,00
		30	46 357,88	46 357,88	0,00
STOŁY I STOLIKI					
STLIK NA STELAŻU METALOWYM	379,42	8	3 035,36	3 035,36	0,00
STÓŁ NA STELAŻU METALOWYM	296,46	1	296,46	296,46	0,00
STOLIK NA STELAŻU METALOWYM	301,34	9	2 712,06	2 712,06	0,00
STOLIK NA STELAŻU METALOWYM	356,24	10	3 562,40	3 562,40	0,00
STÓŁ NA STELAŻU METALOWYM	416,02	1	416,02	416,02	0,00
STÓŁ Z OTWOREM NA ODPADKI DORA METAL	1 342,00	1	1 342,00	1 342,00	0,00
STÓŁ DO PRACY DORA METAL	1 257,82	1	1 257,82	1 257,82	0,00
STÓŁ Z DWOMA ZLEWAMI DORA METAL	4 819,00	1	4 819,00	4 819,00	0,00
STÓŁ ZE ZLEWEM, PÓLKĄ, OTWOREM NA ODP. DORA METAL	3 233,00	1	3 233,00	3 233,00	0,00
STÓŁ Z BASENEM DORA METAL	1 775,10	1	1 775,10	1 775,10	0,00
REGAŁ DO NACZYŃ DORA METAL	1 342,00	1	1 342,00	1 342,00	0,00
STÓŁ DO PRACY JAKO BLAT DORA METAL	1 257,82	1	1 257,82	1 257,82	0,00
STÓŁ ZE ZLEWEM, PÓLKĄ, OTWOREM NA ODP. DORA METAL	3 146,38	1	3 146,38	3 146,38	0,00
STÓŁ Z SZAFKĄ I SZUFLADAMI DORA METAL	4 062,60	1	4 062,60	4 062,60	0,00
STÓŁ ZE ZLEWAMI, SZAFKĄ , PÓLKĄ DORA METAL	4 481,06	1	4 481,06	4 481,06	0,00
STÓŁ Z SZAFKĄ DORA METAL	2 250,90	2	4 501,80	4 501,80	0,00
STÓŁ DO PRACY Z PŁYTĄ D KROJENIA DORA METAL	3 695,38	1	3 695,38	3 695,38	0,00
STOLIK NA STELAŻU	681,98	1	681,98	681,98	0,00
STLIK NA STELAŻU METALOWYM	411,14	1	411,14	411,14	0,00
STÓŁ Z 2 ZKEWAMI, SZAFKĄ I PÓLKĄ DORA METAL	4 556,70	1	4 556,70	4 556,70	0,00

STÓŁ Z SZAFKĄ OTWARTĄ, PÓŁKĄ DORA METTAL	2 008,12	1	2 008,12	2 008,12	0,00
STÓŁ DO PRACY Z MIEJSCEM NA ŁODÓWKĘ DORA METAL	1 257,82	1	1 257,82	1 257,82	0,00
ŁAWA	259,00	1	259,00	259,00	0,00
		48	54 111,02	54 111,02	0,00
STOŁY SPECJALNE					
STÓŁ BILARDOWY ZIELONY	1 221,00	1	1 221,00	1 221,00	0,00
STÓŁ DO TENISA STOŁOWEGO Z SIATKĄ	1 422,52	1	1 422,52	1 422,52	0,00
		2	2 643,52	2 643,52	0,00
TABLICE					
TABLICA INFORMACYJNA	144,93	1	144,93	144,93	0,00
ANTYRAMA- OBIEG DOKUMENTÓW	20,00	3	60,00	60,00	0,00
		4	204,93	204,93	0,00
WIESZAKI					
WIESZAK NOWY STYL ARIZONA	175,68	1	175,68	175,68	0,00
WIESZAK	242,78	2	485,56	485,56	0,00
WIESZAK STOJĄCY	175,68	1	175,68	175,68	0,00
		4	836,92	836,92	0,00
MASZyny BIUROWE					
URZĄDZENIE WIELOFUNKCYJNE LASER JET	1 310,00	1	1 310,00	1 310,00	0,00
NISZCZARKA FELLOWES	229,00	1	229,00	229,00	0,00
DRUKARKA DESKJET F 2480	285,00	2	570,00	570,00	0,00
ZESTAW KOMPUTEROWY	1 424,02	3	4 272,06	4 272,06	0,00
DRUKARKA LASER JET 1010	656,30	1	656,30	656,30	0,00
LAPTOP ASUS + TORBA	1 246,00	1	1 246,00	1 246,00	0,00
KOMPUTER NET E 5300	999,00	1	999,00	999,00	0,00
MONITOR 19" SAMSUNG	389,00	1	389,00	389,00	0,00
DRUKARKA BROTHER HL-2035	370,00	1	370,00	370,00	0,00
DRUKARKA HP LASER	349,00	1	349,00	349,00	0,00
CZYTNIK KODÓW KRESKOWYCH	355,69	1	355,69	355,69	0,00
RUTER	2 859,33	1	2 859,33	2 859,33	0,00
ZESTAW PODPISU ELEKTRONCZ-NEGO	387,98	1	387,98	387,98	0,00
ZESTAW KOMPUTEROWY	1 120,00	1	1 120,00	1 120,00	0,00
DRUKARKA HP	410,00	1	410,00	410,00	0,00
ZESTAW ESTRADOWY+SPRZĘT NA-GLAŚNIAJĄCY	1 200,00	1	1 200,00	1 200,00	0,00
DRUKARKA HP LASER JET P 1102	399,00	1	399,00	399,00	0,00
DRUKARKA HP LASER JET P 1102	339,00	1	339,00	339,00	0,00
NISZCZARKA TRACER CUTTER	249,00	2	498,00	498,00	0,00
		23	17 959,36	17 959,36	0,00
SPRZĘT POMIESZCZENIOWY POZOSTAŁY					
WAGA Z WZROSTOMIERZEM	2 161,84	1	2 161,84	2 161,84	0,00
DYSTRYBUTOR DO WODY	387,34	2	774,68	774,68	0,00
KARCHER DO MYCIA OKIEN	229,00	1	229,00	229,00	0,00
MOP PAROWY HOOVER	379,00	1	379,00	379,00	0,00

		5	3 544,52	3 544,52	0,00
ŁODÓWKI					
ŁODÓWKA PODBLATOWA BEKO	1 010,16	1	1 010,16	1 010,16	0,00
ŁODÓWKA PODBLATOWA DO JAJ ZANUSSI	1 010,16	1	1 010,16	1 010,16	0,00
ZAMRAŻARKA INDESIT	1 179,00	1	1 179,00	1 179,00	0,00
ZAMRAŻARKA SKRZYNIOWA WHIRLPOOL	839,00	1	839,00	839,00	0,00
CHŁODZIARKA HAIER	479,99	1	479,99	479,99	0,00
ŁODÓWKA NA PRÓBKİ	1 494,71	1	1 494,71	1 494,71	0,00
WITRYNA CHŁODNICZA MPM 290	1 504,41	1	1 504,41	1 504,41	0,00
		7	7 517,43	7 517,43	0,00
MASZYNY PRALNICZE					
PRALKOSUSZARKA ARISTON	2 305,80	1	2 305,80	2 305,80	0,00
SUSZARKI METALOWE ROZKŁADANE	118,34	3	355,02	355,02	0,00
PRALKA POLAR	1 040,00	1	1 040,00	1 040,00	0,00
PRALKA SAMSUNG ECO BUBBLE	1 599,00	2	3 198,00	3 198,00	0,00
		7	6 898,82	6 898,82	0,00
SPRZĘT GASTRONOMICZNY					
POJEMNIK NA ODPADY JEZDNY	722,24	1	722,24	722,24	0,00
CHŁODZIARKA WHIRLPOOL	1 150,00	2	2 300,00	2 300,00	0,00
CHŁODZIARKA WHIRLPOOL	1 099,00	1	1 099,00	1 099,00	0,00
ŁODÓWKA PODBLATOWA CANDY	1 370,06	1	1 370,06	1 370,06	0,00
PIEKARNIK+PŁYTA CERAMICZNA INDESIT	2 737,68	1	2 737,68	2 737,68	0,00
ZMYWARKA CANDY	2 017,88	1	2 017,88	2 017,88	0,00
POCHŁANIACZ PARY TELESKOPOWY AMICA	650,26	1	650,26	650,26	0,00
OKAP NAD ZESTAW KUCHENEK DORA METAL	6 192,72	1	6 192,72	6 192,72	0,00
TABORET ELEKTRYCZNY KROMET	2 521,74	1	2 521,74	2 521,74	0,00
TABORET GAZOWY KROMET	2 795,02	1	2 795,02	2 795,02	0,00
KUCHENKA GAZOWA 4PALNIKOWA KROMET	5 156,94	1	5 156,94	5 156,94	0,00
KUCHENKA ELEK. Z PIEKARNIKIEM KONWEK. KROMET	11 923,06	1	11 923,06	11 923,06	0,00
KAWIARKA (EXPRES PRZELEWOWY QUEEN)	1 442,04	1	1 442,04	1 442,04	0,00
TOSTER DWUPALNIKOWY	1 067,50	1	1 067,50	1 067,50	0,00
KUCHENKA MIKROFALOWA SAMSUNG	2 017,88	1	2 017,88	2 017,88	0,00
WÓZEK TRANSPORTOWY 3 PÓLKOWY	1 657,98	1	1 657,98	1 657,98	0,00
WÓZEK KELNERSKI 3 PÓLKOWY	1 298,08	1	1 298,08	1 298,08	0,00
ZMYWARKA DO SZKŁA, NACZYŃ HYDRO 700	7 930,00	1	7 930,00	7 930,00	0,00
URZĄDZENIE DO ODWAŻANIA TOPAZ	218,38	1	218,38	218,38	0,00
WYPARZACZ DO JAJ MESKO	1 729,96	1	1 729,96	1 729,96	0,00

UMYWALKA Z SZAFKĄ DORA METAL	2 070,34	1	2 070,34	2 070,34	0,00
ODKURZACZ ZELMER 400.0 EM	280,00	1	280,00	280,00	0,00
MASZYNA DO MIELENIA ZMM 1005	219,99	1	219,99	219,99	0,00
KUCHNIA AMICA	1 449,00	1	1 449,00	1 449,00	0,00
KUCHNIA AMICA	867,99	1	867,99	867,99	0,00
EXPRES DO KAWY	2 199,99	1	2 199,99	2 199,99	0,00
		27	63 935,73	63 935,73	0,00
POMOCE					
WÓZEK CZERWONY	219,00	1	219,00	219,00	0,00
KOMPUTER NET E 5300	999,00	1	999,00	999,00	0,00
MONITOR 21,5" SAMSUNG	549,00	1	549,00	549,00	0,00
STÓŁ PIŁKARSKI – PIŁKARZYKI LEDS	739,00	1	739,00	739,00	0,00
		4	2 506,00	2 506,00	0,00
SPRZĘT SPORTOWY					
ATLAS WIELOFUNKCYJNY DO ĆWICZEŃ	6 663,64	1	6 663,64	6 663,64	0,00
ROWER TRENINGOWY POLO S KETTLER	3 589,24	1	3 589,24	3 589,24	0,00
STEPPER TRENINGOWY MONTANA KETTLER	3 882,04	1	3 882,04	3 882,04	0,00
WIOŚLARZ FAVORIT KETTLER	4 540,84	1	4 540,84	4 540,84	0,00
DRABINKA GIMNASTYCZNA PODWÓJNA	1 261,48	3	3 784,44	3 784,44	0,00
DRABINKA GIMNASTYCZNA POJEDYNCZA	719,80	3	2 159,40	2 159,40	0,00
MATERAC DO ĆWICZEŃ	441,64	3	1 324,92	1 324,92	0,00
DRABINKA GIMNASTYCZNA PODWÓJNA	1 244,40	1	1 244,40	1 244,40	0,00
DRABINKA GIMNASTYCZNA POJEDYNCZA	707,60	1	707,60	707,60	0,00
		15	27 896,52	27 896,52	0,00
URZĄDZENIA OGRODOWE					
ZJAZD LINOWY	18 300,00	1	18 300,00	18 300,00	0,00
HUŚTAWKA PODWÓJNA	3 416,00	1	3 416,00	3 416,00	0,00
SPRĘŻYNOWIEC	1 464,00	3	4 392,00	4 392,00	0,00
KARUZELA	4 270,00	1	4 270,00	4 270,00	0,00
HUŚTAWKA KONIKI RÓWNOWAŻNIA	1 220,00	1	1 220,00	1 220,00	0,00
HUŚTAWKA POJEDYNCZA	1 464,00	1	1 464,00	1 464,00	0,00
WIEŻA WIELOFUNKCYJNA	6 100,00	1	6 100,00	6 100,00	0,00
		9	39 162,00	39 162,00	0,00
RAZEM		506	418 691,60	418 691,60	0,00

Księgozbiór	Autor	Wydawnictwo	Ilość	Cena jednostkowa	Wartość umorzenia	Wartość netto
Słownik ang.-pol. 3w1	T. Wyżyński	Świat książki	1	12,50	12,50	0,00
120 Przygód Koziołka Matołka	K. Makuszyński	Oficyna Wydawnicza	1	8,45	8,45	0,00
120 Przygód Koziołka Matołka	K. Makuszyński	Oficyna Wydawnicza	1	8,45	8,45	0,00
Plastusiowy pamiętnik	M. Kownacka	Siedmioróg	1	14,25	14,25	0,00
Mitologia	J. Parandowski	Puls	1	37,90	37,90	0,00
Yellow Bahama w prążki	E. Nowak	Czarna Owca	1	23,74	23,74	0,00
Szatan z siódmej klasy	K. Makuszyński	Nasza księgarnia	1	25,55	25,55	0,00
Charle i fabryka czekolady	R. Dahl	Znak emotikon	1	31,25	31,25	0,00
Pięciopsiaczki	W. Chotomska	Literatura	1	20,80	20,80	0,00
Dzieci z Bullerbyn	A. Lindgren	Nasza Księgarnia	1	25,55	25,55	0,00
Pamiętnik narkomanki	B. Rosiek	Mawit Druk	1	31,82	31,82	0,00
Magiczne drzewo - Czerwone Krzesło	A. Maleszka	Znak	1	28,40	28,40	0,00
Romeo i Julia	W. Szekspir	Greg	1	6,65	6,65	0,00
Bajki robotów	S. Lem	Wydawnictwo Literackie	1	23,75	23,75	0,00
Opowieści z Narnii. Czarownica i stara szafa	C. Staples Lewis	Media Rodzina	1	18,50	18,50	0,00
Ania z Zielonego Wzgórza	M. Lucy Maund Montgomery	Firma księg. Olesiejuk	1	19,00	19,00	0,00
Opowieść wigilijna	Ch. Dickens	Greg	1	20,90	20,90	0,00
Podróże Guliwera	J. Swift	Greg	1	9,50	9,50	0,00
Bracia Lwie Serce	A. Lindgren	Nasza księgarnia	1	23,65	23,65	0,00
Bracia Lwie Serce	A. Lindgren	Nasza księgarnia	1	23,65	23,65	0,00
Mitologia	J. Parandowski	Puls	1	39,90	39,90	0,00
Encyklopedia dla dociekliwych	Praca zbiorowa	Olesiejuk	1	45,00	45,00	0,00
Słownik ang.-pol., pol.-ang. Duży	Opracowanie zbiorowe	Oxford	1	25,00	25,00	0,00
Encyklopedia Świata wiedzy	Zbiorowe opracowanie	FeniX	1	34,99	34,99	0,00
Słownik miękki niemiecko-pol. 3w1	K. Knapik, M. Książkiewicz	Greg	1	25,00	25,00	0,00
RAZEM				583,70	583,70	0,00

Załącznik nr 3
do Zarządzenia Nr Or.IV.0050.289.2019
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój
z dnia 29 maja 2019 r.

**Wykaz mienia Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 1 w Jastrzębiu-Zdroju
aktywa obrotowe – zapasy**

Lp.	Zapasy – artykuły spożywcze	Ilość	Jednostka miary	Wartość
1.	Almette serek 150g	12	szt.	48,60
2.	Ananas puszka	7	szt.	34,66
3.	Aromat do ciast	3	szt.	4,91
4.	Baleron	1	kg	18,69
5.	Banany	5	kg	19,94
6.	Barszcz ukraiński 2,5kg	2	szt.	28,46
7.	Baton Chocapic	24	szt.	31,68
8.	Baton Cini Minis	1	szt.	1,32
9.	Baton knopers	12	szt.	26,40
10.	Batonik nesoik	24	szt.	31,68
11.	Baton smart	24	szt.	24,72
12.	Bebiko mleko modyfikowane	2	szt.	40,24
13.	Boczek pieczony	1	kg	12,50
14.	Boczek wędzony	1,45	kg	25,28
15.	Brokuły mrożone 450	11	szt.	61,38
16.	Brukselka	2	kg	16,12
17.	Brukselka mrożona	5	szt.	26,40
18.	Brzoskwinie puszka	7	szt.	38,01
19.	Buraczki tarte	5	szt.	20,20
20.	Buraki	5	kg	10,00
21.	Bułka tarta sz.	5	szt.	13,15
22.	Bułka ziarnista	25	szt.	14,50
23.	Cebula	3	kg	7,50
24.	Chleb duży krojony	4	szt.	13,44
25.	Chleb mały krojony	3	szt.	6,30
26.	Chrupki kukurydziane	18	szt.	24,66
27.	Chrzan tarty	1	szt.	1,83
28.	Ciasteczka zbożowe	30	szt.	34,25
29.	Cukier	60	kg	151,20
30.	Cukier puder	3	szt.	6,42
31.	Cukier waniliowy	5	szt.	3,45
32.	Czarna porzeczka	5	kg	33,35
33.	Czekolada gorzka	5	szt.	17,44
34.	Czekolada na gorąco	2	szt.	38,14
35.	Czosnek	3	szt.	6,00

36.	Danio-serek	8	szt.	13,28
37.	Dekoracja do tortów	1	szt.	3,19
38.	Drożdże - 100g.	2	szt.	2,10
39.	Dżem ananasowy "Łowicz"	6	szt.	24,12
40.	Dżem aroniowy	6	szt.	25,56
41.	Dżem jagodowy	2	szt.	14,04
42.	Dżem leśny	2	szt.	8,04
43.	Dżem malinowy	8	szt.	32,56
44.	Dżem truskawkowy	8	szt.	32,16
45.	Fasola "Jaś"	4	szt.	13,40
46.	Fasolka szparagowa 450g.	3	szt.	11,91
47.	Filet mintaj ze szpinakiem	2	kg	37,60
48.	Filet wędzony z indyka	1	kg	26,15
49.	Filet z indyka mięso	25,5	kg	634,70
50.	Filet z kurcz.	5	kg	71,95
51.	Filet z kurczaka	9,4	kg	134,23
52.	Filet z kurczaka świeży	6	kg	88,86
53.	Filet z mintaja	9,188	kg	126,58
54.	Filet zapiekany z serem	2,1	kg	34,84
55.	Frankfurterki	5	kg	102,40
56.	Groch łuskany	4	szt.	6,60
57.	Groszek konserwowy	8	szt.	26,64
58.	Groszek ptyś	5	szt.	24,90
59.	Groszek zielony 450g.	1	szt.	5,12
60.	Guma Orbit	30	szt.	52,20
61.	Herbata 7 smaków	2	szt.	9,92
62.	Herbata Lipton	1	szt.	16,05
63.	Herbata Minutka	5	szt.	21,75
64.	Herbata SAGA	3	szt.	21,52
65.	Herbata lipa, miód	3	szt.	18,45
66.	Herbata żurawinowa	4	szt.	17,48
67.	Herbatniki	5	szt.	2,45
68.	Jabłka	7	kg	10,50
69.	Jajka	603	szt.	307,53
70.	Kakao "Puchatek"	3	szt.	17,31
71.	Kakao Decomoreno	1	szt.	6,63
72.	Kalafior mrożony 450g.	14	szt.	60,34
73.	Kapusta biała	2,5	kg	3,75
74.	Kapusta kiszona	1	kg	3,99
75.	Kasza Bulgur 4x100g	10	szt.	30,90
76.	Kasza gryczana	8	kg	57,69
77.	Kasza jaglana	4	szt.	7,42
78.	Kasza jęczmienna 1 kg	8	szt.	20,56
79.	Kasza kuskus	2	szt.	6,12
80.	Kasza manna błysk. Kupiec 400g.	1	szt.	2,44
81.	Kasza orkiszowa	2	szt.	5,74
82.	Kawa zbożowa Inka	3	szt.	11,70

83.	Ketchup Tortex	16	szt.	53,76
84.	Kiełbasa kminkowa	9,1	kg	177,53
85.	Kiełbasa krakowska pods.	0,6	kg	14,15
86.	Kiełbasa podwawelska	3,9	kg	45,05
87.	Kiełbasa śląska	2	kg	30,45
88.	kiełbaski orawskie	5	kg	86,65
89.	Kisiel błyskawiczny	30	szt.	22,50
90.	Kiwi-koszyk	2	szt.	7,98
91.	Kluski śląskie 2,5 kg	1	szt.	19,81
92.	Kokos	2	szt.	3,28
93.	Koncentrat barszczu Krakus	8	szt.	38,24
94.	Koncentrat pomidorowy "Pudliszki" 30%	8	szt.	29,20
95.	Koncentrat pomidorowy 30%	12	szt.	43,80
96.	konfitury	7	szt.	35,53
97.	Koperek	2	szt.	4,00
98.	Kości wędzone	1,6	kg	4,21
99.	Krem Dr Oetker	4	szt.	17,96
100.	Królewski bulion warzyw 2,5kg	2	szt.	34,26
101.	Kukurydza konserwowa	10	szt.	38,34
102.	Kurczak mięso	2,104	kg	13,04
103.	Liście laurowe	13	szt.	15,70
104.	Majeranek	12	szt.	14,88
105.	Majonez 300g	2	szt.	9,10
106.	Majonez 400ml. Winiary	1	szt.	6,00
107.	Majonez 700ml Winiary	1	szt.	10,01
108.	Makaron Colore	4	szt.	10,76
109.	Makaron domowy nitki 250g.	6	szt.	17,58
110.	Makaron drobny	4	szt.	5,76
111.	Makaron kokardka Lubella	6	szt.	22,56
112.	Makaron muszelki Lebella	3	szt.	11,28
113.	Makaron spaghetti Lubella 500g	10	szt.	32,60
114.	Makaron świderki Lubella 500g.	10	szt.	32,60
115.	Makaron świderki 500g	2	szt.	6,52
116.	Makaron łazanki 500g.	10	szt.	32,80
117.	Mandarynki	2,5	kg	9,97
118.	Marchew	4	kg	8,00
119.	Marchewka z groszkiem 2,5kg	1	szt.	13,96
120.	Masa do tortów	3	szt.	9,57
121.	Masło 200g	45	szt.	238,50
122.	Mieszanka kompotowa	2,5	kg	26,43
123.	Mini marchewki	1	szt.	16,85
124.	Miruna kostka z fileta	15,165	kg	232,38
125.	Mięso karczek	5	kg	77,70
126.	Mięso karczek.	23,93	kg	371,88
127.	Mięso od szynki	12,044	kg	188,49
128.	Mięso wołowe	7	kg	192,99
129.	Miód lipowy	4	szt.	46,16

130.	Miód pszczeli	5	szt.	54,38
131.	Mleko UHT 3,2% karton	48	szt.	130,08
132.	Mleko karton 2%	24	szt.	55,20
133.	Mortadela	2	kg	24,16
134.	Mus 100% owocowy	4	szt.	7,72
135.	Musztarda stołowa	10	szt.	26,10
136.	Mąka wrocławska	27	szt.	63,54
137.	Mąka ziemniaczana "Superiol"	8	kg	39,84
138.	Mąka ziemniaczana 500g	2	szt.	4,28
139.	Ocet	4	szt.	4,72
140.	Ogórek kwaszony	10	szt.	45,50
141.	Ogórek zielony	2	kg	15,00
142.	Ogórki kiszone	1	kg	6,99
143.	Ogórki konserwowe	15	szt.	60,15
144.	Olej "Kujawski" 1l.	12	szt.	86,16
145.	Paluszki rybne	2,258	kg	33,80
146.	Paluszki solanki	9	szt.	10,53
147.	Papryka czerwona	1	kg	11,50
148.	Papryka konserwowa	12	szt.	49,81
149.	Papryka ostra	10	szt.	15,50
150.	Papryka słodka mielona	11	szt.	16,61
151.	Papryka słodka wędzona	4	szt.	6,24
152.	Paprykarz szczeciński	8	szt.	13,28
153.	Parówki śląskie	4,2	kg	40,17
154.	Pasztet drobiowy 160g.	24	szt.	44,16
155.	Pieczarka marynowane	10	szt.	82,96
156.	Pieprz czarny mielony 20g.	27	szt.	42,93
157.	Pieprz ziółowy	26	szt.	35,10
158.	Pietruszka korzeń	4	kg	27,94
159.	Polędwica drobiowa	1	kg	18,80
160.	Polędwica sopocka	9,9	kg	265,06
161.	Pomarańcze	4	kg	18,00
162.	Pomidory	2	kg	13,97
163.	Pomidory puszka	14	szt.	59,64
164.	Por	4	szt.	10,00
165.	Porcja ze skrzydłami	15,612	kg	50,64
166.	Proszek do pieczenia	3	szt.	2,37
167.	Przyprawa Gyros	1	szt.	1,40
168.	Przyprawa czosnek	8	szt.	6,16
169.	Przyprawa do bigosu	9	szt.	11,61
170.	Przyprawa do fasoli	4	szt.	5,24
171.	Przyprawa do gulaszu	7	szt.	9,52
172.	Przyprawa do kurczaka	5	szt.	6,80
173.	Przyprawa do makaronów	1	szt.	2,39
174.	Przyprawa do pieczeni	11	szt.	15,27
175.	Przyprawa do pizzy	1	szt.	1,37
176.	Przyprawa do ziemniaków	3	szt.	3,90

177.	Przyprawa uniwersalna warzywna 3kg	1	szt.	58,20
178.	Pstrąg wędzony 500g	6	szt.	192,36
179.	Płatki kukurydziane miód/orzech	2	szt.	8,94
180.	Rolada Ustrzycka	2	szt.	14,72
181.	Rolada ustrzycka	1	szt.	7,36
182.	Rolada wieprzowa	12,85	kg	294,13
183.	Rolady wołowe	16	kg	537,60
184.	Ryż 1 kg	7	kg	21,07
185.	Rzodkiewka	3	szt.	6,00
186.	Salami paczkowane 100g	6	szt.	22,14
187.	Salatka rybna	14	szt.	36,54
188.	Salatka szwedzka	8	szt.	25,92
189.	Schab b/k	6,368	kg	106,35
190.	Schab bez kości.	10	kg	167,00
191.	Seler	3	kg	12,05
192.	Seler konserwowy	8	szt.	16,52
193.	Ser Gouda 250g	11	szt.	63,36
194.	Ser plastry	6	szt.	21,66
195.	Ser topiony 100g	20	szt.	40,60
196.	Ser wędzony plastry	12	szt.	43,68
197.	Serek kanapkowy	12	szt.	32,28
198.	Sezamki	23	szt.	21,65
199.	Skrzydółka z kurczaka	20	kg	88,20
200.	Smalec 200g	7	szt.	6,86
201.	Sok Tłoczony 3l 100%	10	szt.	125,20
202.	Sok jabłkowy Tymbark	106	szt.	111,25
203.	Sos słodko-kwaśny	5	szt.	28,25
204.	Sos do spaghetti	9	szt.	52,03
205.	Szczypior	3	szt.	6,00
206.	Szpinak mrożony 450g.	7	szt.	22,89
207.	Szprot w oleju	10	szt.	25,80
208.	Szprot w pomidorach	7	szt.	15,89
209.	Szynka czosnkowa	7,6	kg	219,82
210.	Szynka domowa	10,9	kg	241,10
211.	Szynka konserwowa	0,7	kg	11,32
212.	Szynka surowa łososiowa	1	kg	25,31
213.	Szynka wiejska.	2	kg	45,16
214.	Szynkówka	0,55	kg	9,70
215.	Słonina	1,5	kg	5,67
216.	Słonina św.	0,584	kg	2,21
217.	Sól jodowana	4	kg	4,36
218.	Truskawki mrożone	2,5	kg	34,08
219.	Tuńczyk w oleju	8	szt.	36,64
220.	Udka z kurczaka	23,51	kg	100,56
221.	Uszka do barszczu	3	szt.	12,09
222.	Wafelek "Princessa" mleczna	18	szt.	19,98
223.	Wafelki Knoppers	24	szt.	35,76

224.	Wafle Grzeński bez czekolady	10	szt.	12,10
225.	Wek	4	szt.	8,40
226.	Wiśnie 2,5 kg	5	kg	45,30
227.	Woda 0,5l n/g	36	szt.	36,00
228.	Woda 1,5l	38	szt.	42,18
229.	Wątróbka drobiowa luz	10,5	kg	47,46
230.	Zacierki Babuni	6	szt.	10,26
231.	Zielona pietruszka	3,9	szt.	3,90
232.	Ziemniaki	115	kg	113,85
233.	Zioła do sałatek	1	szt.	1,69
234.	Zupa jarzynowa wiosenna	4	szt.	16,72
235.	Zupa zimowa 450g.	6	szt.	26,28
236.	Serek kanapkowy Hochland	6	szt.	24,06
237.	Śledź w oleju	7	szt.	21,07
238.	Śledź w sosie pomidor.	10	szt.	40,50
239.	Śmietana 30% Łaciata	15	szt.	57,84
240.	Łopatka mięso.	5	kg	60,40
241.	Łopatka wieprz.	28,933	kg	349,51
242.	Łopatka wieprzowa	25,9	kg	312,87
243.	Żurek śląski kubek	2	szt.	4,00
RAZEM				11 314,10

Załącznik nr 4
do Zarządzenia Nr Or.IV.0050.289.2019
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój
z dnia 29 maja 2019 r.

**Wykaz mienia Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 1 w Jastrzębiu-Zdroju
aktywa obrotowe – należności krótkoterminowe**

Lp.	Należności krótkoterminowe	Wartość
1.	Środki Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych	3 156,69
RAZEM		3 156,69

Załącznik nr 5
do Zarządzenia Nr Or.IV.0050.289.2019
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój
z dnia 29 maja 2019 r.

**Wykaz mienia Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 1 w Jastrzębiu-Zdroju
– zobowiązania krótkoterminowe**

Lp.	Zobowiązania krótkoterminowe	Wartość
1.	<u>Zobowiązania z tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego:</u> - zobowiązania z tytułu ubezpieczeń i innych świadczeń - zobowiązania z tytułu wynagrodzeń	<u>110 464,12</u> 46 018,63 64 445,49
2	Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych	3 156,69
RAZEM		113 620,81